
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하천과

정책: 하천관리(국토및지역개발/수자원)

단위: 하천관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 하천과

하천과 28,567,606 23,180,606 5,387,000

국 8,386,000 6,867,000 1,519,000

지 2,334,000 2,334,000 0

도 2,763,000 2,219,000 544,000

시 15,084,606 11,760,606 3,324,000

하천관리(국토및지역개발/수자원) 17,629,090 13,817,090 3,812,000

국 8,386,000 6,867,000 1,519,000

도 2,613,000 2,069,000 544,000

시 6,630,090 4,881,090 1,749,000

하천관리 17,629,090 13,817,090 3,812,000

국 8,386,000 6,867,000 1,519,000

도 2,613,000 2,069,000 544,000

시 6,630,090 4,881,090 1,749,000

지방하천 개보수 2,661,802 1,951,802 710,000

401 시설비및부대비 2,661,802 1,951,802 710,000

01 시설비 2,652,132 1,942,132 710,000

○바이크탐방로 월호교 옆 인도교 설치

450,000 0 450,000

○풍기읍 수철리 바이크탐방로 보수공사

50,000 0 50,000

○휴천동 파머스 뒤~적서교 제방도로 포장공사

310,000 100,000 210,000

450,000,000원 * 1식

100,000원 * 500m

경정 310,000,000원

(국)지방하천정비(고향의 강) 2,277,000 2,745,000 △468,000

국 1,366,000 1,647,000 △281,000

도 273,000 329,000 △56,000

시 638,000 769,000 △131,000

401 시설비및부대비 2,277,000 2,745,000 △468,000

국 1,366,000 1,647,000 △281,000

도 273,000 329,000 △56,000

시 638,000 769,000 △131,000

01 시설비 2,268,778 2,736,778 △468,000

○남원천 고향의 강 정비사업

2,268,778 2,736,778 △468,000경정 2,268,778,000원

국 1,366,000 1,647,000 △281,000

도 273,000 329,000 △56,000

시 629,778 760,778 △131,000

(국)지방하천정비(서천,죽계) 11,700,000 8,700,000 3,000,000

국 7,020,000 5,220,000 1,800,000

도 2,340,000 1,740,000 600,000

시 2,340,000 1,740,000 600,000

401 시설비및부대비 11,700,000 8,700,000 3,000,000

국 7,020,000 5,220,000 1,800,000

도 2,340,000 1,740,000 600,000

시 2,340,000 1,740,000 600,000

01 시설비 11,229,525 8,229,525 3,000,000

○서천지구 하천재해예방사업

8,738,525 5,738,525 3,000,000경정 8,738,525,000원
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부서: 하천과

정책: 하천관리(국토및지역개발/수자원)

단위: 하천관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 5,400,000 3,600,000 1,800,000

도 1,800,000 1,200,000 600,000

시 1,538,525 938,525 600,000

댐주변지역 시설물 유지관리 758,900 188,900 570,000

401 시설비및부대비 740,000 170,000 570,000

01 시설비 740,000 170,000 570,000

○용미교 교대주변 보수보강공사

300,000 0 300,000

○용미교 주변 주차장 조성 기본설계 용역

20,000 0 20,000

○댐주변지역 주민제안사업 250,000 0 250,000

― 평은면 다목적광장 정비공사

200,000 0 200,000

― 평은면 신평마을 공원조성사업

50,000 0 50,000

300,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

200,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

재해관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 10,857,636 9,282,636 1,575,000

지 2,334,000 2,334,000 0

도 150,000 150,000 0

시 8,373,636 6,798,636 1,575,000

하천정비 10,857,636 9,282,636 1,575,000

지 2,334,000 2,334,000 0

도 150,000 150,000 0

시 8,373,636 6,798,636 1,575,000

소하천 개 · 보수사업 4,504,135 3,024,135 1,480,000

401 시설비및부대비 4,485,501 3,005,501 1,480,000

01 시설비 4,479,043 2,999,043 1,480,000

○부석면 용암2리 용암소하천 정비공사

150,000 0 150,000

○순흥면 청구1리 청교소하천 정비공사

50,000 0 50,000

○댐주변지역 주민제안사업 500,000 0 500,000

― 이산면 내림2리 내림소하천 정비공사

500,000 0 500,000

○문정동 너발소하천 정비공사

80,000 0 80,000

○조암동 원당천교량 설치공사

700,000 0 700,000

150,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1식

500,000,000원 * 1식

80,000,000원 * 1식

700,000,000원 * 1식

(국)소하천정비(생활) 4,208,000 4,308,000 △100,000

지 2,104,000 2,154,000 △50,000

시 2,104,000 2,154,000 △50,000

401 시설비및부대비 4,208,000 4,308,000 △100,000

지 2,104,000 2,154,000 △50,000

시 2,104,000 2,154,000 △50,000

01 시설비 4,191,210 4,288,577 △97,367

○원당소하천 정비공사 1,835,369 836,696 998,673경정 1,835,369,000원

지 921,000 421,000 500,000
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부서: 하천과

정책: 재해관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 914,369 415,696 498,673

○봉양소하천 정비공사 1,903,124 2,999,164 △1,096,040경정 1,903,124,000원

지 955,000 1,505,000 △550,000

시 948,124 1,494,164 △546,040

03 시설부대비 16,790 19,423 △2,633

○원당소하천 정비공사 6,631 5,304 1,327

○봉양소하천 정비공사 6,876 10,836 △3,960

경정 6,631,000원

경정 6,876,000원

세천개보수사업 1,355,501 1,260,501 95,000

401 시설비및부대비 1,355,501 1,260,501 95,000

01 시설비 1,352,597 1,257,597 95,000

○순흥면 태장1리 세천정비공사(특별조정교부금

)(불용액삭감) 0 200,000 △200,000

○고현동 정불사곡 세천정비공사

300,000 100,000 200,000

○순흥면 청구리 여근동 세천정비공사

30,000 0 30,000

○봉현면 유전1리 진밭 세천정비공사

40,000 0 40,000

○봉현면 하촌2리 티장골 세천정비공사

25,000 0 25,000

경정 0원

경정 300,000,000원

30,000,000원 * 1식

40,000,000원 * 1식

25,000,000원 * 1식

(국)소하천정비(생활)(봉암) 460,000 360,000 100,000

지 230,000 180,000 50,000

시 230,000 180,000 50,000

401 시설비및부대비 460,000 360,000 100,000

지 230,000 180,000 50,000

시 230,000 180,000 50,000

01 시설비 456,688 357,408 99,280

○봉암소하천 정비공사 456,688 357,408 99,280경정 456,688,000원

지 230,000 180,000 50,000

시 226,688 177,408 49,280

03 시설부대비 3,312 2,592 720

○봉암소하천 정비공사 3,312 2,592 720경정 3,312,000원
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